Edital N°® 020/SERS/CPM/2019

CIDADE DE
SAO PAULO

RELACOES SOCIAIS

MARIA DE FATIMA MARQUES FERNANDES, Secretéria Especial de Relagdes Sociais da
Prefeitura do Municipio de Sao Paulo no uso das atribui¢des que lhes sdo conferidas por
lei e considerando o disposto no Decreto n® 59.023/19, que regulamenta o Conselho
Participativo em cada Subprefeitura, nos termos dos artigos 34 e 35 da Lei 15.764/13, torna
publica a Comissdo Eleitoral locais para acompanhar o processo eleitoral dos Conselhos

Participativos Municipal, Biénio 2020/2021.

REPRESENTANTE
ABIRACI DE ALMEIDA ANIAS

GISLENE APARECIDA NUNES PEREIRA
JOAO RAIMUNDO DIA SANTOS NETO
OSVALDO BELO PANTIGA

EDSON TADEU DA SILVA

FATIMA DONIZETI DE MORAES RODRIGUES
JOAO VICTORELLI

MARIA SAMPAIO BONAFE

OSCAR PIERROTTI MARTINS

MARIA APARECIDA JUNQUEIRA

SILVANIA GUIMARAES MARQUES SANTOS
CLAUDETE PEREIRA DA SILVA

ADEIRTON DE SOUZA CATARINA

JOAO MOTA DOS SANTOS

EDMAR DOURADO DOS SANTOS JUNIOR
EMILIA HASEGAWA DALARMELINA
JOAO BATISTA DE SANTIAGO
LEONARDO NITRAEL PEREIRA FRANCO
ROGERIO GALDINO DE SOUZA
ALESSANDRO LOPES RODRIGUES

DOCUMENTO SUBPREFEITURA

181279381
182546378
179651687
135308203
8659803-x
16840171-2
3232973
5140836-3
7495414
548960677
180224189
18193131-X
358452946
171949857
845704079
14869604
75408995
432393171
439216023
44388612-x

ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO
ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO
ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO
ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO
BUTANTA

BUTANTA

BUTANTA

BUTANTA

BUTANTA

CAMPO LIMPO

CAMPO LIMPO

CAMPO LIMPO

CAMPO LIMPO

CAMPO LIMPO

CAPELA DO SOCORRO
CAPELA DO SOCORRO
CAPELA DO SOCORRO
CAPELA DO SOCORRO
CAPELA DO SOCORRO

CASA VERDE



CLAUDIO DUARTE JUNIOR

MARIO MAEDA JUNIOR

MAURICIO DE MELLO

NILCE ANTONIA DELFINO DA LUZ
ALESSANDRA MENDES

HELENA FERREIRA PIRES

LUIZ CARLOS ALBINO JERONIMO
RAFAEL DA SILVA ANDRADE

SAULO INACIO DA SILVA

ALICE CARDOSO NEGRETT!

MARIA DAS DORES CARDOSO
MAURICIO RICARDO DA COSTA
NEIDE DO C. DE SOUZA NAGY

ROSA APARECIDA APOLINARIO
AUDA DOS SANTOS CIAMPI

MOISES RODRIGUES DE LORENA
MONICA GARCIA PINTO

THIAGO ANDRE E. OLIVEIRA DA VEIGA
VIRGILIO CESAR DOMINGUES
MANUEL MESSIAS FERNANDO
SIMONE DE CARVALHO PEREIRA ARUJO
SUZI MARIA FERREIRA DOS SANTOS
TATIANA SANTOS VERISSIMO DE LIMA
TELMO MORAIS PEREIRA

ANDRE LOBO

ANGELICA MACEDO CECILIANO
CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA
DERNIVAL OLIVEIRA DE AGUIAR
MARIA APARECIDA JABRA

ANA CAROLINA RODRIGUES SANTOS
CLEUDER DE PAULA

JULIANA SHELDONVISCONTI
RAFAEL CANDIDO DE SOUZA
SANDRA HAINE

CELSO ANTONIO CESPO

DENISE DE CAMPOS ALCANTARA
HAMILTON DIAS MENEZES

MAURO DE OLIVEIRA

THAIS DOS SANTOS BENEDITO
ALICE APARECIDA DE CARVALHO
ALINE KOHLER FORGHIERI

MARIA APARECIDA VIEIRA

SILVIA REGINA DE ALMEIDA
VALERIA RIBEIRO

27209204-6
13031246-0
17428826-8
5283751
231297245
105563092
211046279
456311555
356535186
15550745X
9950201-x
220897372
17254033-1
13210653-X
142237773
222691748
172693846
343759871
174789415
228439706
221534359
215661131x
415987611
284107797
23370194-1
91123756
265491423
205362114
174126943
431235065
204329267

27.306.160-4

337541279
298410588
072748904
443938696
131406565
99377718

444050802
405205429
440940804
196910031
159106953
268051574

CASA VERDE
CASA VERDE

CASA VERDE

CASA VERDE

CIDADE ADEMAR

CIDADE ADEMAR

CIDADE ADEMAR

CIDADE ADEMAR

CIDADE ADEMAR

CIDADE TIRADENTES
CIDADE TIRADENTES
CIDADE TIRADENTES
CIDADE TIRADENTES
CIDADE TIRADENTES
ERMELINO MATARAZZO
ERMELINO MATARAZZO
ERMELINO MATARAZZO
ERMELINO MATARAZZO
ERMELINO MATARAZZO
FREGUESIA/BRASILANDIA
FREGUESIA/BRASILANDIA
FREGUESIA/BRASILANDIA
FREGUESIA/BRASILANDIA
FREGUESIA/BRASILANDIA
GUAIANASES
GUAIANASES
GUAIANASES
GUAIANASES
GUAIANASES

IPIRANGA

IPIRANGA

IPIRANGA

IPIRANGA

IPIRANGA

ITAIM PAULISTA

ITAIM PAULISTA

ITAIM PAULISTA

ITAIM PAULISTA

ITAIM PAULISTA
ITAQUERA

ITAQUERA

ITAQUERA

ITAQUERA

ITAQUERA



IVANILDO FRANCA DA SILVA
JACIRA COSTA REIS

JAYSE MONIQUE GOMIERO SILVA
SANDRO SILVERIO SANTOS
THIAGO SADAKI MARTINS IZUMIDA

23.635.229-5 JACANA/TREMEMBE
9.649.483-9 JACANA/TREMEMBE
45.655.095-1 JACANA/TREMEMBE
19.612.135-8 JACANA/TREMEMBE

30.652.834-4 JACANA/TREMEMBE

JOSE EDUARDO DE SOUZA 4775313-4  LAPA

MARCIO DA CRUZ EDUARDO FILHO 20564243-3 LAPA

TOMAZ LEVY FREGNI 42.521.958-6 LAPA

VITOR QUEIROZ ADANI 13.415.757-6 LAPA
IVONALDO VIRTUOSO DOS SANTOS 295821127 MBOI MIRIM
JANILDA RODRIGUES DOS SANTOS FONTES 178169651 MBOI MIRIM
MARIA FATIMA ESTEVAO ARAUJO 952458688 MBOI MIRIM
MARIA ROSARIA DE OILLA BUENO DA SILVA 96778477 MBOI MIRIM
VILMA JOSE DO NASCIMENTO CHAVES 131324238 MBOI MIRIM
EDUARDO DE FEBO 191420487 MOOCA
EDUARDO ROSSINI 12559928 MOOCA
FLAINA DO NASCIMENTO SANTOS 400746360 MOOCA
ROSEMEIRE SOARES PEREIRA DA COSTA 172367335 MOOCA
CLEIDOMAR FGERALDA DA SILVA 290069804 PARELHEIROS
DIRCE BATISTA DE OLIVEIRA 103512731 PARELHEIROS
GERALDA MARCEMIRA DOS SANTOS 14247356X PARELHEIROS
MARIA CRISTINA DA CONCEICAO 530104751 PARELHEIROS
VALDETE DOS SANTOS DIAS 179318287 PARELHEIROS
KATIA NISHI LOPES 19491496 PENHA
MARCO POLO CALANDRIELLO 255528747 PENHA
NAHOR ROBERTO CEZAR 15965355-1 PENHA
Rosemeri Clemente Benicio 384755689 PENHA

Sandra Palagi 259950488 PENHA
THIAGO DELLA VOLPI 324598634 PENHA
Aparecido Pereira Rosa 146726558 PERUS
Ariovaldo ferreira da silva 215936218 PERUS

Luiz Gonzaga 181904032 PERUS
Maristela Fernandes de Oliveira Cassamassino 191515152 PERUS

Rubson Silva rios 56941129 PERUS

Vanda Maria Rodrigues Borges 16196199X PERUS
Ariovaldo Guello 2969600-2 PINHEIROS
CARLOS EDUARDO GALDINO SOARES 197857901 PINHEIROS
Joao Pedro Rosin 7861941 PINHEIROS
NORIVAL NUNES RODRIGUES JUNIOR 140128347 PINHEIROS
ROGERIO AUGUSTO ZEFERINO 191626600 PINHEIROS
Edson Figueiredo Hernandez 119166811  PIRITUBA/JARAGUA
Eliza Maria Baptistella Lima 139028328  PIRITUBA/JARAGUA
Nathalie dos Santos Hernadez 437943410 PIRITUBA/JARAGUA



ROGERIO AUGUSTO ZEFERINO
Edson Figueiredo Hernandez

Eliza Maria Baptistella Lima
Nathalie dos Santos Hernadez

Tulio Cesar Zachello

Wierley Alves de Moraes

Marco Antonio da Rocha

Pedro Nepomuceno Sousa Filho
Rita de cassia ferreira

Robson Duarte da Costa

Sidney Luiz da Cruz

Carlos Renato Soares Sebastiao
Eliana dos Santos Souza
MARCELO RIBEIRO

MARIA LUIZA CHAVES LEIFERT
VERONICA MOREIRA

DANIEL ALENCAR DA SILVA
MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA
SANDRO LEANDRO ALVES HORA
Sueli Rodrigues

Elaine Elias Sampaio

Gisele de Oliveira Bispo

Marisa Narimatsu

Sonia Aparecida Pifrfer

Sueli Ferreira Lima Rosa
ELISABETE ROCHA DOS SANTOS MOMBELI
JOSE LUSTOZA LUCAS

LUIZ FERNANDO FERREIRA CALCADA
MARIA CRISTINA DOS SANTOS

MARIA VALDECIA FRANKLIN DE ANDRADE

CRISTIANE APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA
PALMA

INGRID BELEM MARTINS

I[URI ARTUR MIRANDA DE ANDRADE
RAPHAELA JOSE CYRILLO GALLETTI
VANESSA VIVONA

Denilce Gomes Ribeiro

Denize Soares dos Santos Costa
Francisca Barroso

Gilson Martins

Nelson Aparecido Marques

Adilson Gregério

Denis Leandro Colletti Loricchio

Edna Momoko Kobori

191626600
119166811
139028328
437943410
7649653
359068819
18518759
412492088
14364368
344160555
24670670
286856104
135280576
156351974
101859288
23998349 X
283977486
425157192
143585277
17093760-4
32714780-5
29678272-5
83093035
7.214.449-X
16307720-4

18,662.738-5

192091543
323052599
595667983
156651297X

139759136

490652426
266748478
73669362
199999090
9694286
42685477-9
6922053-0
14118302-0

130002736-4

216185968
23119080-3
107124956

PINHEIROS
PIRITUBA/JARAGUA
PIRITUBA/JARAGUA
PIRITUBA/JARAGUA
PIRITUBA/JARAGUA
PIRITUBA/JARAGUA
SANTANA/TUCURUVI
SANTANA/TUCURUVI
SANTANA/TUCURUVI
SANTANA/TUCURUVI
SANTANA/TUCURUVI

SANTO AMARO

SANTO AMARO

SANTO AMARO

SANTO AMARO

SANTO AMARO

SAO MATEUS

SAO MATEUS

SAO MATEUS

SAO MATEUS

SAO MIGUEL PAULISTA

SAO MIGUEL PAULISTA

SAO MIGUEL PAULISTA

SAO MIGUEL PAULISTA

SAO MIGUEL PAULISTA
SAPOPEMBA

SAPOPEMBA

SAPOPEMBA

SAPOPEMBA

SAPOPEMBA

SE

SE

SE

SE

SE

VILA MARIA/NILA GUILHERME
VILA MARIA/VILA GUILHERME
VILA MARIA/NILA GUILHERME
VILA MARIA/VILA GUILHERME
VILA MARIA/VILA GUILHERME
VILA MARIANA

VILA MARIANA

VILA MARIANA



Fabricio Cobra Arbex
Jhoanne Hansen
Alex Cunha Diniz

Apolinario Carvalho de Sousa

Carlos Roberto dos Anjos

Maria José Caboclo dos Santos Martins
Maria Jose da Silva Pavaneli
Therezinha Aparecida dos Santos Abreu

24.978.978
406200014
13.460.140-3
99 07 57 1-4
202572043
14.411.199-8
7601577-4
229664635

Sao Paulo, 31 de outubro de 2019
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FATIMA MARQUES

Secretaria Especial de Relagoes Sociais

SERS

VILA MARIANA

VILA MARIANA

VILA PRUDENTE
VILA PRUDENTE
VILA PRUDENTE
VILA PRUDENTE
VILA PRUDENTE
VILA PRUDENTE
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CIDADE DE
SAO PAULO

RELACOES SOCIAIS

Edital N° 022/SERS/CPM/2019

MARIA DE FATIMA MARQUES FERNANDES, Secretaria Especial de Relagoes
Sociais da Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo no uso das atribui¢des que lhes
sdao conferidas por lei e considerando o disposto no Decreto n® 59.023/19, que
regulamenta o Conselho Participativo em cada Subprefeitura, nos termos dos
artigos 34 e 35 da Lei 15.764/13 e de acordo com as informag¢des da Comissao
Eleitoral Central, torna ptiblica a RETI - RATIFICACAO da Comissao Eleitoral
Local da Subprefeitura de Vila Prudente para acompanhar o processo eleitoral
dos Conselhos Participativos Municipal, Biénio 2020/2021.

REPRESENTANTE DOCUMENTO
Carlos Roberto dos Anjos 202572043
Maria José Caboclo dos Santos Martins 144111998
Maria José da Silva Pavaneli 76015774
Therezinha Aparecida dos Santos Abreu 229664635

Sao Paulo, 01 de novembro.de 2019
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FATIMA MARQUE

Secretaria Especial de Relagdes Sociais

SERS /
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CIDADE DE

SAO PAULO

RELACOES SOCIAIS

Edital N° 023/SERS/CPM/2019

MARIA DE FATIMA MARQUES FERNANDES, Secretaria Especial de Relagbes
Sociais da Prefeitura do Municipio de Sao Paulo no uso das atribui¢des que lhes
sdo conferidas por lei e considerando o disposto no Decreto n® 59.023/19, que
regulamenta o Conselho Participativo em cada Subprefeitura, nos termos dos
artigos 34 e 35 da Lei 15.764/13 e de acordo com as informac¢des da Comissao
Eleitoral Central, torna publica a RETI - RATIFICACAO das Comissdes
Eleitoral Local das Subprefeituras abaixo, para acompanhar o processo eleitoral
dos Conselhos Participativos Municipal, Biénio 2020/2021.

NOME DOCUMENTO | REPRESENTANTE | SUBPREFEITURA
Abiraci de | 181279381 Do pode publico Aricanduva/Formosa/Carrao
Almeida
Anias
Gislene 182546378 Do poder publico | Aricanduva/Formosa/Carrao
Aparecida
Nunes Pereira
Cloves 356594592 Da sociedade civil | Aricanduva/Formosa/Carrao
Gongalves
Marques
Osvaldo Belo | 135308203 Do poder publico | Aricanduva/Formosa/Carrao
Patinga
Cleidomar 290069804 Da sociedade civil | Parelheiros
Geralda da
Silva
Dirce Batista | 103512731 Do poder publico | Parelheiros
de Oliveira
Geralda 14247356X Do poder publico | Parelheiros
Marcemira
dos Santos
Maria Cristina | 530104751 Da sociedade civil | Parelheiros
da Conceicao
Sao Paulo, 06-de novenibro de 2019
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FATIMA MARQUES

Secretaria Especial de'Relagées Sociais

SERS

OV 2019
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